V.ra Signoria Ill.ma ci continui intanto colla solita sua diligenza le noti
zie di ciò che anderà succedendo per poter regolare i nostri passi. Mentre non 
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potendo in questa confusione di cose prendersi per ora alcuna misura, resto 
augurandole etc. Roma, 8 Gennaro 1707. 

Di V.ra Signoria Ill.ma 

a-a) Autographum. 

Affettuosissimo etc. 
<a·F[abricio] card. Paulucci·a) 

N.l2L 

Card. Fabricius Paulucci 
Iulio Piazza 

Romae, 8 I 1707. 

Abdicatione Augusti iam certa et confirmata, mandat ei, ut fiduciam 
utriusque factionis sibi conciliare nitatur et ita religionis catholicae com moda 
et emolumenta tueatur. Rogat, ut nova diligenter perscribat, quo opportuna et 
necessitatibus apta mandata ei Roma mitti possint. 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 220 f. 5r-v. 

A Mons. Piazza, 10 Gennaro 1707. 

Non meno dallo spaccio di V.ra Ill.ma che da molte altre parti, si ha la 
rinunzia che il Re Augusto ha fatto del Regno di Polonia a favor del Palatino 
di Posnania279 . In queste circostanze di cose sarà necessario ch'ella si ma
neggi in maniera di rendersi confidenze ad ambi i partiti. A quello del Re 
Augusto dovrebbe ella esser accetto, poiché non ha lasciato di favorirlo, se
condo gl'ordini che ne haveva; all'altro potrà ella ugualmente esser grato se 
mostrerà ora di volersi interessare per sostenere il loro eletto. In tal manie
ra si farà strada a poter passar nel Regno per accudire non meno agl'inte
ressi della Religione, che per farvi quella figura [5v] che vi hanno fatta i suoi 
Antecessori in occasione di altre elezzioni. Di quel che li riuscirà di conse
guire con la sua destrezza, ce ne terrà raguagliati per poter ricevere di qua 
ordini proporzionati al bisogno et al decoro del ministero, che deve esser il 
suo principale oggetto. E le bacio etc. 

279 Cfr.N .78. 
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N.122. 

Iulius Piazza 
card. Fabricio Paulucci 

Opaviae, 10 I 1707. 

Pro litteris, 18 XII 1706 datis (cfr. N. 77), quibus sua in explendo officio se
dulitas et industria probabatur, gratias agit et iterum promittit se munus sibi 
commissum diligenter et accurate obiturum esse. 

Or.: AV, Nunz.Pol. 132 f. 30r. 
Min.: AV, Nunz.Pol. 132A f. 17r-v. 

N.123. 

I~lius Piazza 
card. Fabricio Paulucci 

Opaviae, 10 I 170-7. 

Nuntiat pacem inter reges Poloniae et Suetiae initam, quamvis a nemine 
in dubium vocetur, exsecutioni tamen non mandari; ex eo, quodAugustus, pace 
iam composita, Suecos ad Calissiam adortus esset, Moscovitas contrarium 
coniecisse, quamquam rex nocte praecedenti copiarum Sueticarum ducem clam 
frustra monuisset, ut signa reciperet. Certum quidem esse regem constitutam 
pacem occultare conatum esse, sed cum ista a ministro Brandenburgico divul
gata esset, clam discedere in Saxoniam coactum esse. Polonis promisisse se 
quam celerrime rediturum esse. Ad cardinalem Saxoniae etiam scripsisse eum
que rogasse, ut Cracoviae maneret, donec ipse reverteretur, qui tamen huius
modi promissioni {idem non esse dandam arbitratus sit.